
   1

５０３２０２５５ 環境再生推進室

令和３年度　北信地区第２仮置場残置物搬出等（原状回復）業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱西京

(502021)

落札
     16,500,000

 2
和合建設工業㈱

(500083)      22,000,000

 3
大宝建設㈱

(500041)      22,000,000

 4
㈲前畑

(500250)      18,480,000

 5
㈱高野塗装店

(501192)      17,000,000

 6
広成建設㈱

(500237)      19,800,000

 7
㈱尾形建設

(500009)      20,000,000

 8
八島建設工業㈱

(501289)      22,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市森合町１５番３

㈱西京

代表取締役　　盛田　和正 597-7581

令和 　３年 　８月 　６日令和 　３年 　８月 　４日

　　　　　１８，１５０，０００

令和　３年　８月　６日

令和　４年　１月２８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 　７月 ２６日 閲覧月日
令和 　３年 　６月 ２９日から

令和 　３年 　７月 １４日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日


